Rep: rptLibroinventariosBienesMueblesinmuebles

cODIGO
(2)
1.2.3.0
1.2.3.1
1.2.3.2
1.2.3.3
1.2.3.9
1.24.0
1.2.4.1
12411
12412
12413
12419
1.2.4.2
12421
12422
1.2.42.3
12429
1.2.4.3
12431
12432
1.2.4.4
12441
12442
12443
12444
12445
12449
1.2.4.5
1.2.4.6
1.2.46.1
12462
12463
12464
12465
12466
12467
12469
1.247
12471
12472
1.2.4.8
12481
12482

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION
ESTADO DE GUERRERO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Usr. supervisor

AL 30 DE JUNIO DE 2025

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA
(3)
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
OTROS BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria

Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informacién

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracién

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Aparatos Deportivos

Camaras Fotograficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
Equipo Médico y de Laboratorio

Instrumental Médico y de Laboratorio

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

vehiculos y equipo terrestre

Carrocerias y Remolques

Equipo Aeroespacial

Equipo Ferroviario

Embarcaciones

Otros Equipos de Transporte

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
Maquinaria y Equipo Agropecuario

Magquinaria y Equipo Industrial

Maquinaria y Equipo de Construccién

(1)

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de Refrigeracion Industrial y

Comercial
Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion

Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos
Herramientas y Maquinas-Herramienta

Otros Equipos

COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
Bienes Artisticos, Culturales y Cientificos

Objetos de Valor

ACTIVOS BIOLOGICOS

Bovinos

Porcinos

CANTIDAD
(4)

UNIDAD DE
MEDIDA

(s5)

Fechay

COSTO
UNITARIO

(8)

05-ago-25

07:53 p.m.

MONTO ($)
(7)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,294,892.44
1,855,245.80
665,576.06
0.00
1,123,375.85
66,293.89
192,381.64
89,610.04
0.00
101,703.11
1,068.49
0.00
0.00
0.00
2,236,761.00
2,236,761.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,998.00
0.00
0.00
0.00
1,016.00
982.00
0.00
0.00
0.00
8,506.00
8,506.00
0.00
0.00
0.00
0.00



cODIGO
(2)
12483

12484
12485
12486
12487
12488
12489

SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA
(3)

Aves

Ovinos y Caprinos

Peces y Acuicultura

Equinos

Especies Menores y de Zoologico
Arboles y Plantas

Otros Activos Biologicos

\

E:l;l; CORONEL
DE ADMINISTRACION Y
_FNANZAS

UNIDADDE  COSTO

CANTIDAD  MEDIDA  UNITARIO  MONTO (§)

(4) (5)* (8) (7)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Montos: 4,294,892 44




